
UCHWAŁA NR XXX/211/2021
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 29 lipca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Bojanów na 
dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza polegających na wymianie źródeł ciepła na 

terenie gminy Bojanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 pkt 1a, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XXIV/175/2020 Rady Gminy Bojanów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Bojanów na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
ochronie powietrza polegających na wymianie źródeł ciepła na terenie gminy Bojanów, § 4 załącznika do uchwały 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Kwota dofinansowania stanowi 50% wartości kosztów kwalifikowalnych zadania, przy czym 
maksymalna kwota dofinansowania nie może przekroczyć 3.000 zł brutto.” 

§ 2. Postanowienia § 4 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą mają zastosowanie do Beneficjentów, którzy 
złożyli wniosek o udzielenie dotacji po wejściu w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GFWZM-LZZLL-JSYMW-XDJBA-FLIKV. Podpisany




